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OʻZBEKISTON — KELAJAGIM , ORZUIM BAXTIM 

 

Tursunova Dilsoʻz Abrorovna 

   

  Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekistonning milliy g‘urur va umid 

manbai sifatidagi o‘rni, mamlakatning mustaqillik yillaridagi ijtimoiy-iqtisodiy va 

madaniy yutuqlari tahlil qilinadi. Muallif O‘zbekistonni kelajagi va baxtining asosi 

deb bilgan holda, yosh avlodning vatan taraqqiyotiga qo‘shayotgan hissasi va 

milliy qadriyatlarni saqlash zarurligini ta’kidlaydi. Shuningdek, mamlakatning 

Markaziy Osiyoda tutgan o‘rni, yoshlar uchun yaratilgan imkoniyatlar va xalqaro 

maydondagi mavqei o‘rganiladi. Maqola O‘zbekistonning kelajagi yoshlarga 

bog‘liq ekanligini, har bir fuqaroning milliy taraqqiyot yo‘lida mas’uliyatini 

anglashining muhimligini ko‘rsatadi. 

  Kalit so‘zlar: O‘zbekiston, kelajak, milliy g‘urur, vatanparvarlik, yosh 

avlod, milliy qadriyatlar, mustaqillik, taraqqiyot, madaniyat, iqtisodiyot, xalqaro 

maydon, yoshlar imkoniyatlari. 

  Har bir inson hayotida Vatan tushunchasi eng muqaddas, eng ulug‘ 

tushuncha sifatida namoyon bo‘ladi. Zero, Vatan – bu insonni dunyoga keltirgan, 

voyaga yetkazgan, orzu-umidlariga yo‘l ochgan, o‘zini anglash va namoyon 

etishga imkon bergan maskandir. Vatan deganda biz nafaqat geografik hududni, 

balki uning tarixini, xalqini, tili, dini va qadriyatlarini tushunamiz. O‘zbekiston – 

bizning bebaho boyligimiz, orzularimizning manbai va kelajagimizni bog‘laydigan 

mustahkam tayanchimizdir. 

  O‘zbekiston bugun o‘zining yangi taraqqiyot bosqichiga qadam qo‘ymoqda. 

Mamlakatda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlar, ta’lim-tarbiya, fan-

texnika, iqtisodiyot, sog‘liqni saqlash, madaniyat, sport va boshqa sohalardagi 

yutuqlar, albatta, xalqimizning yuksak intilishlari va birligi samarasidir. Bu 

yutuqlar, eng avvalo, kelajak avlod — yoshlarning baxtli hayot kechirishi, ularning 

o‘z salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarishi uchun xizmat qilmoqda. Shu bois 

bugungi yoshlar o‘zlarini mamlakatning ertangi kuni uchun javobgar deb bilishadi, 
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O‘zbekistonni o‘z kelajagi, orzusi va baxti sifatida qabul qilishmoqda. 

  Mamlakatimizning mustaqillik yillarida erishgan yutuqlari har bir 

fuqaroning hayotida muhim burilishlar yasadi. O‘zbekistonda yashayotgan har bir 

yoshga bilim olish, hunar o‘rganish, o‘z salohiyatini namoyon etish va xalqaro 

miqyosda tanilish imkoniyatlari yaratilmoqda. Bu imkoniyatlar O‘zbekistonni 

chinakam orzular yurti, baxt va istiqbol diyoriga aylantirmoqda. Ayniqsa, ta’lim 

tizimining tubdan isloh qilinishi, yoshlarni innovatsion tafakkurga yo‘naltirish, 

ularning tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha amalga oshirilayotgan 

siyosat kelajakda yetuk mutaxassislar, olimlar, davlat va jamiyat arboblarini 

voyaga yetkazishda muhim poydevor bo‘lib xizmat qilmoqda. 

  Vatanparvarlik, milliy g‘urur, fidoyilik va mas’uliyat hissi — bu yosh 

avlodning ichki dunyosini boyituvchi, ularni komil inson sifatida shakllantiruvchi 

asosiy omillardandir. O‘zbekiston — bu biz uchun nafaqat tarixiy shon-shuhrat, 

balki zamonaviy taraqqiyotga intilayotgan jamiyat, unda har bir fuqaroning o‘z 

o‘rni, o‘z vazifasi bor. Shu boisdan ham, har bir yosh o‘z Vatanining qadriga yetib, 

uning ravnaqiga hissa qo‘shishni burchi deb bilmog‘i darkor. 

  “O‘zbekiston – kelajagim, orzuim, baxtim” degan ibora shunchaki shior 

emas, balki har bir o‘zbekistonlik, ayniqsa, bugungi yosh avlod qalbida 

yashaydigan hayotiy haqiqatdir. Ushbu maqola orqali O‘zbekistonning bugungi 

holati va ertangi istiqboli, yoshlarga yaratilgan sharoitlar, milliy qadriyatlarning 

o‘rni va vatanparvarlik tuyg‘usining ahamiyati tahlil qilinadi. Maqolaning maqsadi 

– O‘zbekistonning kelajagi haqida o‘y yuritish, yoshlar ongida ijobiy 

dunyoqarashni mustahkamlash va har bir fuqaroning bu yo‘ldagi mas’uliyatini 

anglatishdan iborat. 

  O‘zbekiston nafaqat geografik jihatdan Markaziy Osiyoning yuragi 

hisoblanadi, balki uning milliy g‘ururi, tarixiy merosi va madaniy boyliklari bilan 

ham ajralib turadi. Mustaqillik yillarida mamlakat o‘zining ijtimoiy, iqtisodiy va 

madaniy sohalarda sezilarli yutuqlarga erishdi. Ushbu yutuqlar, albatta, har bir 

fuqaroning orzu-istaklari, mehnati va sadoqati bilan chambarchas bog‘liq. Yosh 

avlod, ayniqsa, kelajak umidi sifatida ko‘rilib, ularning ta’lim olish, ishlash va 
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o‘zini namoyon etish imkoniyatlari kengaymoqda. Bu jarayonlar O‘zbekistonning 

ravnaqi va barqarorligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

  Milliy qadriyatlar va an’analarni asrab-avaylash, ularga yangi zamonaviy 

shakl berish orqali O‘zbekiston o‘z tarixidan kelib chiqqan holda kelajak avlodga 

kuchli ma’naviy poydevor yaratmoqda. Shu bois, yoshlar orasida vatanparvarlik 

tuyg‘usini shakllantirish va mustahkamlash jarayoni davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biridir. Bu yo‘nalishda ommaviy axborot vositalari, ta’lim 

muassasalari va madaniy tadbirlar katta rol o‘ynaydi. 

  Vatan – bu nafaqat inson yashaydigan yer, balki uning baxti, orzulari va 

kelajagidir. Har bir inson o‘z vatani bilan faxrlanib, uning taraqqiyotiga o‘z 

hissasini qo‘shishi lozim. O‘zbekiston yoshlari o‘z orzularini amalga oshirish, 

mamlakatning yangi yutuqlariga erishish uchun ko‘p imkoniyatlarga ega. Ularning 

bilim olish, ilm-fan bilan shug‘ullanish, kasb-hunarga ega bo‘lishi mamlakat 

taraqqiyotining asosidir. 

Shuningdek, O‘zbekiston xalqaro maydonda o‘z o‘rnini mustahkamlab, iqtisodiy 

integratsiyalashuv, madaniy almashinuv va diplomatik aloqalarni rivojlantirish 

orqali mintaqaviy yetakchilikka intilmoqda. Bu jarayon mamlakatning kelajakdagi 

barqarorligi va farovonligini ta’minlashda muhim omildir. 

  Yuqoridagi jarayonlar orqali mamlakat aholisi, ayniqsa yosh avlod, o‘zini 

kuchli, qobiliyatli va mas’uliyatli deb his qilib, vatan farzandi sifatida yurt ravnaqi 

yo‘lida faol ishtirok etmoqda. Har bir fuqaro o‘zining ilmiy va mehnat salohiyatini 

oshirib, O‘zbekistonni dunyo sahnasida munosib o‘rin egallashiga ko‘maklashishi 

zarur. 

  Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston – kelajagim, orzuim va baxtim degan 

fikr nafaqat shior, balki har bir fuqaroning ichki ruhiyati va hayotiy qarori bo‘lishi 

kerak. Bu mamlakatning taraqqiyoti, yoshlarga bo‘lgan sadoqati va milliy 

qadriyatlarining asrab-avaylanishi orqali amalga oshadi. 

  Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston har birimiz uchun orzular ro‘yobga 

chiqadigan zamin, kelajakka ishonch bilan qadam qo‘yishimiz uchun mustahkam 

tayanchdir. Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar, yaratilayotgan 
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imkoniyatlar ayniqsa yoshlar uchun keng yo‘l ochmoqda. Bugungi kunda bilim 

olish, o‘z ustida ishlash, innovatsion g‘oyalarni ilgari surish, ijtimoiy hayotda faol 

ishtirok etish orqali har bir fuqaro O‘zbekistonning porloq kelajagini barpo etishda 

o‘z hissasini qo‘shmoqda. Yosh avlod Vatan ravnaqi uchun mas’ul ekanini chuqur 

anglagan holda, o‘z intellektual salohiyati, mehnatsevarligi va fidoyiligi bilan 

mamlakat taraqqiyotiga xizmat qilishi lozim. O‘zbekistonning mustahkamligi, 

iqtisodiy qudrati, madaniy boyligi, xalqaro nufuzining ortishi – bu bizning 

mehnatimiz, bilimimiz va vatanparvarlik tuyg‘ularimiz samarasidir. O‘zbekiston – 

bu bizning tariximiz, bugunimiz va eng avvalo kelajagimizdir. Har bir yurtdosh, 

ayniqsa yoshlar, bu yurtning baxtli va farovon kelajagi uchun o‘z burchini teran 

anglamog‘i zarur. Chunki O‘zbekistonning ertangi kuni har birimizning 

qo‘limizda. Demak, “O‘zbekiston – kelajagim, orzuim, baxtim” degan fikr nafaqat 

shior, balki hayotiy mezonga aylanishi kerak. 
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